



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2016

№ 669

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области от 9 февраля 2015 года № 73

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в План обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Вологодской области в 2015 году и на 2016-2017 годы (Программу антикризисного управления), утвержденный постановлением Правительства области от 9 февраля 2015 года № 73, следующие изменения:

в графе 6 «Источники и объем финансирования, млн. рублей (оценка)»:

пункта 1:

цифры «16034,8» заменить цифрами «9927,3»;

цифры «8563,1» заменить цифрами «3504,1»;

дополнить цифрами и словами «; 2016 г.: 14769,4 млн. рублей (федеральный бюджет), кроме того, бюджетные кредиты 7045,2 млн. рублей»;

пункта 5:

цифры и слова «2015 г. - 4,3 млн. рублей;» исключить;

цифры «17,4» заменить цифрами «21,5»;

пункта 10:

цифры «23,62» заменить цифрами «20,10»;

цифры «33,0» заменить цифрами «77,35»;

цифры «40,0» заменить цифрами «66,36»;

пункта 23:

цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;

цифры и слова «2016 г. - 0 млн. рублей» исключить;

пункта 24:

цифры и слова «2016 год - 5,0 млн. рублей (областной бюджет)» исключить;

пункта 25:

цифры и слова «2015 год - 12,0 млн. рублей (областной бюджет)» исключить;

цифры «5,0» заменить цифрами «17,0»;

пункта 27:

цифры «37,165» заменить цифрами «32,89»;

цифры и слова «2016 год - 24,512 млн. рублей (областной бюджет)» исключить;

пункта 32:

цифры и слова «2016 г. - 0 млн. рублей» исключить;

пункта 32 (1):

цифры «20» заменить цифрами «19,97»;

пункта 32(4):

цифры «0,01» заменить цифрами «10,0»;

пункта 41:

цифры «1339,3» заменить цифрами «681,4»;

цифры «785,0» заменить цифрами «687,1»;

цифры «557,7» заменить цифрами «1303,0»;

цифры «956,7» заменить цифрами «714,5»;

пункта 56:

цифры «16,5» заменить цифрами «13,5»;

пункта 71:

цифры «422,2» заменить цифрами «481,9»;

пункта 72:

цифры «5969,4» заменить цифрами «6215,7»;

цифры «1742,6» заменить цифрами «1693,6»;

цифры «6052,3» заменить цифрами «6073,0»;

цифры «1482,3» заменить цифрами «1486,9»;

пункта 76:

цифры «12436,3» заменить цифрами «12757,7»;

цифры «10840,3» заменить цифрами «12807,0»;

пункта 92:

цифры «0,7» заменить цифрами «0,2»;

цифры «8,66» заменить цифрами «9,66».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников